PAGE
3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Одиннадцатое  заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

28 мая   2019 года

                                                                               № 270
	Об утверждении тарифов на платные услуги в плавательном бассейне «Каскад», оказываемые муниципальным казенным учреждением «Центр патриотического воспитания молодежи Новооскольского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новооскольского городского округа, Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л :
1. Утвердить размер тарифов на платные услуги в плавательном бассейне «Каскад», оказываемые муниципальным казенным учреждением «Центр патриотического воспитания молодежи Новооскольского городского округа» (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета Новооскольского  района от 31 марта 2016 года № 368 «Об утверждении   тарифов на платные услуги в плавательном бассейне «Каскад», оказываемые муниципальным казенным учреждением «Центр патриотического воспитания молодежи Новооскольского района».

3. Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по бюджету, финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и стратегическому развитию (Катюков В.А.).
	    Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа                                                   А.И. Попова

                                                                                          Утвержден
                                                                                          решением Совета депутатов

 Новооскольского городского округа
                                                                                        28 мая 2019 года  № 270
Размер тарифов

на платные услуги в плавательном бассейне «Каскад»,

оказываемые  муниципальным казенным учреждением
«Центр патриотического воспитания молодежи
Новооскольского городского округа»

	№ п/п
	 Наименование услуги
	Время
	Тариф в рублях

(1  посещение)

	1.
	Взрослые: разовое посещение бассейна, 1 человек
	1 час
	100

	2.
	Взрослые: разовое посещение  бассейна с сауной,

1 человек
	1 час
	160

	3.
	Школьники, зачисленные в плавательные секции – посещение бассейна

	бесплатно

	4.
	Школьники, студенты очной формы обучения
	1 час
	60

	5.
	Школьники, студенты очной формы обучения посещение бассейна с сауной
	1 час
	120

	6.
	Фитобочка
	20 минут
	150

	Абонементы

	7.
	Месячный абонемент при одноразовом посещении бассейна в неделю на 1 человека
	1 час
	360

	8.
	Месячный абонемент при одноразовом посещении бассейна с сауной  в неделю на 1 человека
	1 час
	420

	9.
	Месячный абонемент при двухразовом  посещении бассейна в неделю на 1 человека
	1 час
	700

	10.
	Месячный абонемент при двухразовом  посещении бассейна с сауной  в неделю на             1 человека
	1 час
	760

	11.
	Месячный абонемент при трехразовом посещении бассейна в неделю на 1 человека
	1 час
	1000

	12.
	Месячный абонемент при трехразовом посещении бассейна с сауной в неделю на 1 человека
	1 час
	1060

	Льготная категория

	13.
	Неработающие пенсионеры по возрасту и неработающие инвалиды с 900 до 1200 посещение бассейна, 1 человек
	1 час
	60

	14.
	Неработающие пенсионеры по возрасту и неработающие инвалиды с 900 до 1200 посещение бассейна с сауной, 1 человек
	1 час
	120

	15.
	Участники Великой Отечественной войны, Почетные граждане Новооскольского городского округа посещение бассейна с сауной
	1 час
	бесплатно

	Массаж

	16.
	Лечебно - профилактический массаж спины общий
	30 минут
	350

	17.
	Лечебно - профилактический массаж грудного отдела позвоночника
	20 минут
	250

	18.
	Лечебно - профилактический массаж

 пояснично - крестцового отдела позвоночника
	15 минут
	200

	19.
	Лечебно - профилактический массаж шейного отдела позвоночника
	15 минут
	200

	20.
	Лечебно - профилактический массаж одной ноги
	10 минут
	100

	21.
	Лечебно - профилактический массаж одной руки
	10 минут
	100